1

輔大德語系系辦公室

寄件者: Wang, Suhuan <Suhuan.Wang@goethe.de>
寄件日期: 2021年9月3日星期五 下午 12:59
收件者: german@ccms.nkfust.edu.tw; deutsch@sec.edu.tw; 074081@mail.fju.edu.tw; 049878

@mail.fju.edu.tw; ger@mail.tku.edu.tw; german@mail.wzu.edu.tw; an123161@nccu.edu.tw
副本: Wang, Suhuan
主旨: 活動公告: 「Deutsch+」跨學科德語工作坊－主題：汽車

主任、系辦、系秘 您們好,

開學愉快！

慶祝歐洲語言日(每年 9 月 26 日)，台北歌德學院特別為學習德語的青少年籌辦「Deutsch+」跨學科德語工

作坊，今年主題重點：汽車。

此工作坊分為二個部分：上午語言課程，下午參加德國慕尼黑汽車博物館(BMW Welt)提供的線上工作坊。

在輕鬆有趣的語言課程中，學員可學習到跟汽車相關的詞彙與知識，然後發揮創意，將所學到的各種與汽車

相關的主題資訊彙整成為一本主題摺疊書（Lapbook）。

此外， 第一場的學員可發揮創意，繪出自己未來的夢幻汽車。第二場的學員則將廢物利用，使用回收材料打

造一台汽車模型。緊接著學員們即可將學到的新知識應用到下午由 BMW Welt 提供的線上工作坊。

請盡快轉告學生(大一新生)，只要符合資格者，立刻報名，每一場只收 15 位學員。

活動詳情以及報名資訊: https://www.goethe.de/ins/tw/cn/spr/ver.html

感謝幫忙並祝福大家開學愉快!

素換  敬上

王素換

PASCH 專案負責人

歌德學院(台北)德國文化中心

100 台北市和平西路一段 20 號 12 樓

Tel.: 02‐2365 7294 # 115
Fax: 02‐2368 7542
www.goethe.de/taipei